
 

 

UCHWAŁA NR LIV/428/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/186/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Płońsk 

Na podstawie art. 3 ust 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Miasto Płońsk zatwierdzony uchwałą Nr XXIII/186/2012 Rady 

Miejskiej w Płońsku z  16 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Płońsk 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5739) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku: 

Henryk Zienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8298



Załącznik do Uchwały Nr LIV/428/2017 

Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8298


		2017-09-27T12:43:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




